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IŞİD'in Kobani'ye yönelik saldırısı ile Ekim 2014 tarihli olaylar sonrasında yaşanan ölümleri 
ve saldırılara ilişkin gerekli ve etkin soruşturma yürütmeyen mevcut iktidar aradan altı yıl 
geçtikten sonra farklı bir dava süreci başlatmıştır. Kobane davasının tüm süreçlerine sirayet 
eden hukuk dışı uygulamaların yanında, mahkeme eski başkanı olan Bahtiyar Çolak'ın 
kendilerini "derin devletin ticari istihbarat ayağı." olarak adlandıran "Atadedeler" suç örgütüne 
mensup olduğuna dair iddianamesi geçtiğimiz günlerde tamamlanmıştır. Görevden alınan ve 
hakkında suç örgütü yöneticisi olduğuna dair iddianamesi tamamlanan mahkeme eski başkanı 
Bahtiyar Çolak'ın yargılama boyunca kurduğu şaibeli hükümlerin ar~tırılması, HSK 
tarafından heyet başkanı olarak atanmasını sağlayan tüın sorumluların açığa çıkarılması ve bu 
sorumlular hakkında gerekli yasal süreçlerin işletilmesi amacıyla Anayasa'nın 98. ve İçtüzüğün 
104. ve 105. maddeleri gereğince Meclis araştırması açılmasını arz ve talep ederiz. 

Ta~J!!!! 
Van Milletvekili 
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GEREKÇE 

Terör örgütü İŞİD'in, Musul ve Şengal' de yaptığı vahşeti Kobani' de de gerçekleştirme 
hamlesine karşı Uluslararası Koalisyon'dan ve Türkiye'den Kobani'ye insani yardım 

koridorunun açılması taleplerinin gerçekleşmesi için dünyanın her yerinden başlayan barışçıl 
yürüyüş, protesto ve basın açıklamaları; devreye konulan paramiliter güçler aracılığıyla 

gölgelenmek istenmiştir. 

6-8 Ekim sonrası başlayan olaylar sonrasında yaşanan ölümleri ve saldırılara ilişkin gerekli ve 
etkin soruşturma yapmayan mevcut iktidar aradan altı yıl geçtikten sonra yeni bir dava süreci 
başlatmıştır. Olayların 2014 yılında gerçekleşmesine mukabil, iddianamenin 30 Aralık 2020'de 
hazırlanıp, 7 Ocak 2021 'de kabulüyle yargılamalara başlanılması, bu yargılamanın hukuki 
saiklerle yürütülmeyeceğinin ilk emaresiydi. Nitekim davaların açılma sürecinden 
iddianamenin içeriği ve yargılamanın seyrine kadar her adımda hukuk rafa kaldırılmıştır. Şöyle 
ki avukatların ve yargılananların mikrofonun kapatılması, avukatların kolluk güçleriyle 
doldurulduğıı salondan çıkarılması, duruşmaların avukatsız devam ettirilmesi, müştekilerin 
usulsüz dinlenmesi, tanık ifadelerinin TEM'de alınmış olması, tanıkların CMK'ya aykırı bir 
şekilde dinlenmesi gibi hukuka aykırı uygulamalar yaşanmıştır. 

Kobani davasında yaşanan tüm bu hukuksuzlukların yanında heyet başkanı Bahtiyar Çolak'ın 
görevden alınması çok manidardır. Kobani davası iddianamesini okumadan kabul eden 
Bahtiyar Çolak hakkında "Atadedeler" suç örgütü kapsanunda yürütülen soruşturma geçtiğimiz 
günlerde tamamlanmış, hazırlanan iddianamede Çolak, suç örgütü üyesi sayılmıştır. Bahtiyar 
Çolak'ın, "Elçi Başyardımcısı" sıfatıyla 22 ülkenin Ata Dedesi olduğu kaydedilen 
iddianamede, 5600 yıla kadar hapsi istenmiştir. 342 mağdur ve müştekinin bulunduğıı 
iddianamede, şüphelilerin "derin devletin ticari ayağı oldukları" iddiasıyla bir yapı 

oluşturdukları ve mağdur ve müştekileri de bu yapıya alıp işlerini çözme vaadiyle harç, pasaport 
gibi bahanelerle para alarak dolandırdıkları anlatılmaktadır. 

Bahtiyar Çolak'ın "Konunun ne olduğunu sordum, ülkenin zor bir dönemden geçtiğini, 

düşmanlarla topyekun mücadele edildiğini, ülkenin istikbali için herkese görevler düştüğünü, 
Sayın Cumhurbaşkanı, Dışişleri Bakanı ve MİT Başkanı dahilinde kurulma sürecinde olan bir 
yapıya dahil olduğunu, prosedürler tamamlanarak imzalar atıldıktan sonra yurt içi ve yurt 
dışında istihbarat toplayacaklarını, MİT'e rapor/anacağını anlattı. Ben de devlete hizmet 
edebileceğimi söyledim. ... Grubun amacının ticari istihbarat olduğunu biliyordum. Referans 
sistemi ile kişilerin gruba alınıyordu" şeklindeki ifadeleri çok çarpıcıdır. Nitekim 22 Aralık 
2020'de AİHM'in Selahattin Demirtaş'a ilişkin kararı açıklandığında, Devlet Bahçeli'nin "bu 
dava 2021 yılı bitmeden sonuçlanmalı" sözünden bir hafta sonra Kobani davasının açıldığı tüm 
kamuoyıınun hafızasındaki yerini korumaktadır. 

Görevden alınan malıkeme eski başkanı Bahtiyar Çolak'ın yerine getirilen hakimin uzunca bir 
süredir bu dosya üzerinde Bahtiyar Çolakla ve heyetle birlikte çalışmış olduğıı hususu göz ardı 
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edilerek heyette bir değişiklik yapılmamış olması ve davanın bu şartlara rağmen devam ediyor 

olması Kobaru davasının siyasi saiklerle yürütüldüğünün açık göstergesidir. 

Tüm bu bilgiler ışığında Kobaru davasının tüm süreçlerindeki şaibelerin açığa çıkarılması ve 

hakikatlerin kamuoyu ile paylaşılması parlamentonun sorumluluğundadır. 
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